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Nyhet

Ref. MADR71596

1 750 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Lägenhet med 1 Sovrum till uthyrning i Palacio, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Renoverad och möblerad lägenhet på 60 m² i stadsdelen
Palacio. Den har ett vardagsrum med balkong, ett separat
fullt utrustat kök, ett sovrum med dubbelsäng och balkong
samt ett komplett badrum. Tillgänglig för långtids- eller
korttidsuthyrning (minst 6 månader).

DILS / LUCAS FOX presenterar denna exklusiva hyresfastighet i ett av de mest

eftertraktade områdena i Palacio-kvarteret.

Belägen på en lugn gata, med alla tjänster inom gångavstånd och utmärkta

transportförbindelser, erbjuds denna fastighet på 60 m² fullt möblerad för

långtidsuthyrning eller tillfällig uthyrning från 6 månader.

Lägenheten har en entréhall som leder till ett rymligt och ljust vardagsrum

med balkong och trevlig utsikt. Köket är separat och anslutet till

vardagsrummet. Sovrummet har ett sovrum med dubbelsäng och balkong,

samt ett komplett badrum.

Dess planlösning har utformats för att maximera utrymme och naturligt ljus,

och erbjuder bekväma, väl förbundna och funktionella rum. Fastigheten har

renoverats och utmärker sig för sin ljusstyrka, orientering och avskildhet,

vilket skapar en välkomnande och bekväm atmosfär.

För tillfälliga uthyrningar är fastighetens värde 2000 euro inklusive el och

vatten, och vistelser på 6 månader eller mer kommer att beaktas.

Kostnader: ingår inte i hyran för en vanlig bostad (vatten, el, gas,

samhällsavgifter etc.)

Energiklass E

Deposition: 2 månader

lucasfox.se/go/madr71596

Hiss,  Tidstypisk karaktär,  Naturligt ljus,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,  Balkong

Minimum uthyrnings period: 6 månader.

Tillgänglig nu!

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

56267
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Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, S.L., med organisationsnummer B64125438), som agerar som fastighetsmäklare. Informationen är endast av

informativ karaktär, baserad på uppgifter från fastighetsägaren, och kan komma att ändras. Den utgör inte ett bindande erbjudande.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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